平成  年  月  日

 東北地方整備局

  企画部 施工企画課長  様

住 所

氏 名                  印

連絡先電話番号

 建設機械施工技術検定１級合格者の施工技術検定規則（昭和 35 年建設省令）別表第一

に掲げる１級技術検定科目の証明を受けたいので、添付書類を添えて申請します。

記

（１）技術検定合格証明書の交付を受けた年月日

   平成  年  月  日

（２）技術検定合格証明書の番号

（３）本 籍

            (都・道・府・県)

（４）証明書の必要な理由

   (例)不整地運搬車運転技能講習受講の証明のため

（この用紙は送付しないこと）

※必要な添付書類

 １ 運転免許証など本人確認できる身分証明書のコピー

 ２ １級技術検定合格証明書のコピー

 ３ 返信用封筒（送付先を記入し、８２円切手を貼付）

※送付先

 〒980-8602

 仙台市青葉区二日町９番１５号

 国土交通省 東北地方整備局 企画部 施工企画課 監理係

 電話番号：022-225-2171（内線 3461）